FAXBESTELLUNG KOPIERVORLAGE TeCFrelLD

IHR HEIZUNGS- UND TANKTECHNIK GROSSHANDEL

ABSENDER FAX-EMPFANGER

Firma Hamburg: 040 66855-199
Rostock: 038207 74753

Ansprechpartner Bochum: 0234 95232-55

Dresden: 035755 52069

Stuttgart: 07158 95669-199

PLZ/Ort Chemnitz: 03722 500379
Miinchen: 089 23516998-50

StralRe/Nr.

Telefon

KUNDENNUMMER

Kommission

# Menge Artikelnummer Artikelbezeichnung Preisin €

10

11

12

13

Ort, Datum Unterschrift

Wir bestellen zu den jeweils gliltigen Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, die im aktuellen Katalog aufgefiihrt sind.

Dieses Fax-Bestellformular kénnen Sie sich in unserem Online-Shop ausdrucken.

Q Hamburg Rostock Bochum Dresden Stuttgart Chemnitz Miinchen
04066855-0 03820774751 02349523230 03575552068 07158 95669-0 03722500377 089 23516998-0

www.tecfeld.de



